
Uchwała nr  XXXVII/213/2021 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 29 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Sadowne  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 

r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3, art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1960) Rada Gminy Sadowne  uchwala, co następuje:  

§ 1.   

Ustala się od dnia 01.08.2021 r. miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Sadowne - Pana Waldemara 

Cyrana w sposób następujący:  

1)  wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 10 250 zł;  

2)  dodatek funkcyjny w kwocie: 3150 zł;  

3)  dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

w kwocie: 4020 zł;  

4)  dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 2050 zł. 

§ 2.   

Wójtowi poza wynagrodzeniem, o którym mowa w § 1 przysługują nagrody jubileuszowe i inne 

świadczenia wynikające na podstawie odrębnych przepisów.  

§ 3.   

Traci moc uchwała numer II/10/2018 Rady Gminy Sadowne z dnia 3 grudnia 2018 roku w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia za pracę dla Wójta Gminy Sadowne.  

 

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Sadowne 

 

 

Na podstawie Ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniach osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw oraz na podstawie 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników 

samorządowych zostały ustalone nowe kwoty wynagrodzenia dla wójtów, burmistrzów i prezydentów. 

W ww. Rozporządzeniu zostały ustalone następujące kwoty wynagrodzenia dla wójta w gminie do 15 

tysięcy mieszkańców: wynagrodzenie zasadnicze 10 250 zł oraz dodatek funkcyjny 3150 zł. Minimalne 

wynagrodzenie wójta nie może być niższe niż 80 % sumy powyższych kwot. Przepisy ustawy mają 

zastosowanie od 1 sierpnia 2021 r. 

Ponadto zgodnie z art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

wójtowi przysługuje dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i 

funkcyjnego. W tej samej ustawie w art. 38 ust. 1 jest zapis o przysługującym dodatku za wieloletnią 

pracę, który po ponad 20 latach pracy wynosi 20% wynagrodzenia zasadniczego.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia korekty w wynagrodzeniu wójta 

oraz podjęcie nowej uchwały w celu dostosowania jej zapisów do aktów wyższego rzędu. 

  


